
EGYÜTT
OLCSÓBB!
 1 DB 0,75 L-ES 

CINZANO TO SPRITZ 
SZÁRAZ FEHÉR PEZSGŐ 
+ 1 DB 0,7 L-ES APEROL 

APERITIF ITAL 
 EGYÜTT CSAK:

5.398Ft

KEKEK RERE TRTRITITparty
KATALÓGUS

AJÁNLATAINK 2022. 06. 15. SZERDÁTÓL 2022. 07. 13. SZERDÁIG 
A HÁTOLDALON FELSOROLT ÁRUHÁZAKBAN ÉRVÉNYESEK.

Häagen-Dazs jégkrém
étcsoki-sós karamell, 
belga csoki-vanília
420 ml (4.759,52 Ft/1 l)
sós karamella, 
belga csokoládé, vanília, 
praliné-tejszín, 
mangó-málna
460 ml (4.345,65 Ft/1 l)

Jet Megapack Love szódagép
a szénsav intenzitása 
szabályozható; kivehető csepptálca; 
csomag tartalma: 1 db szódavízkészítő 
készülék, 1 db CO2-patron 
(60–80 l szénsavas 
víz előállítása), 
manuális, nem fogyaszt 
villamos energiát
1 szett

1.999Ft

CSAK

24.999Ft

CSAK

3 db 0,9 l-es
 nyomásálló 

műanyag palack 
+ 1 db málnaízű 

szörp

Cinzano
To Spritz
száraz fehér pezsgő
0,75 l 
(2.532 Ft/1 l)
A termék csomagolása 
áruházanként eltérő lehet!

1.899Ft

CSAK

Aperol
aperitif ital

0,7 l 
(5.284,29 Ft/1 l)

3.699Ft

CSAK
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ChiliYard
szósz
100 ml (19.990 Ft/1 l)
200 ml (9.995 Ft/1 l)
chutney
330 ml (6.057,58 Ft/1 l)

2.790Ft
/1 kg

CSAK

Sertéstarja 
szecsuáni mámor 
fűszerkeverékkel
csont nélkül; szeletelt; 
SKIN tálcás

2.790Ft
/1 kg

CSAK

Sertéstarja 
Marokkó kincse 
fűszerkeverékkel
csont nélkül; szeletelt; 
SKIN tálcás

2.790Ft
/1 kg

CSAK

Sertéstarja 
szamuráj 
fűszerkeverékkel
csont nélkül; szeletelt; 
SKIN tálcás

1.999Ft

CSAK

AJÁNLÁSÁVALRácz Jenő

Fűszeres 
báránycombsteak
csontos; tálcás

12.190Ft
/1 kg

Fűszeres 
borjúcombsteak
csont nélkül; tálcás

10.490Ft
/1 kg



1.399Ft

CSAK

Monini 
extra szűz 
olívaolaj spray 
200 ml 
(6.995 Ft/1 l) 
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849Ft

CSAK

Heinz majonéz
fokhagyma-ízesítéssel,
szarvasgomba-ízesítéssel 
220 ml 
(3.859,09 Ft/1 l)

399Ft

CSAK
Fűszerparadicsom pác
barbecue grill, dalmát 
zöld fűszer, fl ekken grill, 
kavala gyros  
40 g

Norvég lazacfi lé
csomagolt 
(9.490 Ft/1 kg)

ÍZLETES, 
SZÁLKAMENTES, 
SZAFTOS HÚSÚ; 
FENNTARTHATÓ 

TENYÉSZTÉSBŐL; 
OMEGA-3 ZSÍRSAVAKAT 

TARTALMAZ 

1.399Ft
/1 kg

CSAK
Coco Rico 
csirke 
szárnyközép
és szárnytő 
tálcás

1.659Ft
/1 kg

CSAK
Coco Rico 
csirke 
felsőcombfi lé 
családi csomag
tálcás

949Ft
/10 dkg

CSAK
AJÁNLATUNK 
06. 16-TÓL 

ÉRVÉNYES!

CSAK

1.399Ft

Kaldeneker
chutney
egres, áfonya, cseresznye 
312 ml 
(4.483,97 Ft/1 l)



egykis

kóstolóGRI L-L

4 Hazai Regnum húsüzemünk: a SPAR élelmiszer-feldolgozó üzemei Magyarország területén találhatóak.

799Ft

CSAK

Tihany grill camembert
163 g
(4.901,84 Ft/1 kg)
Karaván sajt steak
160 g
(4.993,75 Ft/1 kg)
grill camembert + szósz
160 g + 25 g
(4.318,92 Ft/1 kg)

849Ft

CSAK

Prémium Berner 
mini virsli
csomagolt
250 g
(3.396 Ft/1 kg)

1.199Ft

CSAK

Käsekrainer
csomagolt
340 g
(3.526,47 Ft/1 kg)

579Ft

CSAK

Grillgomba 
csomagolt; 
4 db/csomag
1 csomag
(144,75 Ft/1 db)

Grillkolbász
csomagolt
270 g
(2.403,70 Ft/1 kg) 

1.299Ft

CSAK

Sajtos grillkolbász 
jalapenóval
csomagolt
300 g
(4.330 Ft/1 kg)

379Ft

CSAK

Szeletelt uborka
töltőtömeg: 200 g
(1.895 Ft/1 kg)

649Ft

CSAK

879Ft

CSAK

Patinás grillsajt
220 g 
(3.995,45 Ft/1 kg)
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1.599Ft

CSAK

349Ft

CSAK

Landhof 
XXL Grillmix
csomagolt
425 g
(3.762,35 Ft/1 kg)

1.999Ft

CSAK
Landhof 
Grillparty
csomagolt
450 g
(4.442,22 Ft/1 kg)

1.799Ft

CSAK
Party Bag 
grill mix
csomagolt
600 g
(2.998,33 Ft/1 kg)

219Ft

CSAK

Nádudvari 
kefi r,
natúr joghurt
330 g 
(663,64 Ft/1 kg)

Új parázsburgonya
csomagolt; 1 kg

349Ft

CSAK

Grill Mix salátakeverék 
csomagolt 
200 g
(1.745 Ft/1 kg)

Berger 
Mini Grill 
Käsekrainer, 
Rostbrat Würstel
csomagolt
300 g
(4.663,33 Ft/1 kg)

1.399Ft

CSAK

479Ft

CSAK

Univer
salátaöntet
230 g 
(2.082,61 Ft/1 kg)
235 g 
(2.038,30 Ft/1 kg) 



ÉLJLJLEN
anyár!

A 6. ÉS A 7. OLDALON **-GAL JELÖLT AJÁNLATAINK CSAK AZ INTERSPAR HIPERMARKETEKBEN ÉRVÉNYESEK.6

Spirit szódagép**
a csomag tartalma: 
Spirit szódagép, 
1 l-es szénsavasító 
palack;
fehér, fekete
1 csomag

Jégkockakészítő**
teljesítmény: 120 W;
nagy nézőablakkal;
24 óra alatt akár 12 kg jég; 
1,8 l es víztartály; 
készülék mérete: 
31×23×32,5 cm; 
LED-es kijelző
1 db

LED TV**
32OR17 RDL
ragyogó LED-es képek 
alacsony energiafogyasztással; 
átmérő: 82 cm; 
felbontás: 1366×768 pixel; 
energiaosztály: „A"
1 db

SMART 32" FHD TV**
32T5302
1920×1080 pixel; 2 millió képpont; 
82 cm átmérő; hangminőség: Audio 2.0; 
csatlakozók: 2 db HDMI 2.0, USB 2.0, LAN, 
optikai hangkimenet, wifi ; Netfl ix, HBO GO, 
YouTube, Spotify, Apple Tv
1 db

7.999Ft

TRISA Smoothie-készítő**
teljesítmény: 450 W; térfogat: 600 ml; 

21 000 fordulat/perc sebesség; 4 pengés kés; 
divatos fogantyús üvegbögrével és 

ivópohárral; robusztus tritan anyagból
1 db

29.999Ft

39.999Ft

57.999Ft 97.999Ft

440 ml-es 
Pepsi szörp 
+ 4-féle ízű 

kóstoló

39.999Ft

FULL HD LED projektor**
LCD projektor; 

720 p; kontrasztarány: 1500:1; 
képméret: 102 cm–305 cm; 

WXGA felbontás: 1280×720 pixel 
(normál)/1920×1080 pixel (átméretezett); 

LED-lámpa teljesítmény: 50 W; 
manuális fókusz; HDMI, USB

1 db

4K 50" SMART UHD LED TV**
UE50TU7022
felbontás: 3840×2160 pixel; 
képátló: 125 cm; 2 db HDMI, 
USB; Crystal Processor 4K; 
Dolby Digital Plus; wifi ; 
energiaosztály: „G"
1 db

139.999Ft

82 cm
82 cm

125 cm



Vízipisztoly** 
15 cm-es; ár: 499 Ft

33 cm-es; ár: 1.199 Ft
27 cm-es; ár: 2.199 Ft
68 cm-es; ár: 4.499 Ft

1 db

7

3.999Ft
-tól

CSAK

299Ft
-tól

CSAK

499Ft
-tól

CSAK

Női fürdőruha**
többféle;
egyszerű háromszög; 
méret: S–XXL; ár: 3.999 Ft
2-részes;
méret: 38–44, S–XXL, XL-5 XL
ár: 4.299 Ft-tól
egyrészes; méret: 44–52 
ár: 4.999 Ft
1 szett/1 db

399Ft
-tól

CSAK

Limonádéskorsó
többféle szín; 
500 ml-es
ár: 399 Ft
Italadagoló
ezüst; 5 l-es
ár: 3.999 Ft
1 db

Papírpohárszett
színes; 2,5 dl-es;
6 db/szett; 1 szett
ár: 299 Ft (49,83 Ft/1 db)
Papírtányérszett
6 db/szett; 1 szett
ár: 319 Ft (53,17 Ft/1 db)
Papír szívószál
25 db/csomag; 1 csomag
ár: 299 Ft (11,96 Ft/1 db)
Figurás papír szívószál
6 db/csomag; 1 csomag
ár: 399 Ft (66,50 Ft/1 db)

2.499Ft
-tól

CSAK Fashion matrac**
méret: 183×69 cm
ár: 2.499 Ft
Designer matrac**
méret: 157×89 cm
ár: 4.699 Ft 
1 db

Strand- és bikinitáska**
többféle minta; 
Bikinitáska; 
méret: 30×20×1 cm
ár: 1.299 Ft 
Strandtáska; 
méret: 48×34×15 cm
ár: 2.599 Ft
1 db

1.299Ft
-tól

CSAK

3.299Ft
-tól

CSAK

Strandtörölköző**
többféle; 
100% pamut;
méret: 75×150 cm
ár: 3.299 Ft 
méret: 90×165 cm
ár: 3.799 Ft
1 db

A fotók csak illusztrációk. Keresd további 
akciós termékeinket az áruházak ban! 

Ajánlatunk a párhuza mosan futó akciókra 
nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már 
a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

MINDEN
KLÓRTABLETTA 

ÉS -GRANULÁTUM 
ÁRÁBÓL**

-20%
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999Ft

CSAK

Schöller jégkrém
1000 ml
ár: 1.699 Ft

1.299Ft

CSAK

Super Zero 
jégkrém
lime, vanília
900 ml
(1.443,33 Ft/1 l)

1.799Ft

CSAK

Milka, KitKat, Daim, Oreo
jégkrém
480 ml
(3.747,92 Ft/1 l)

1.499Ft

CSAK

Capricci jégkrém
2 l
(749,50 Ft/1 l)

1.999Ft

CSAK

All in Natural 
jégkrém
380 g
(5.260,53 Ft/1 kg)

Ledo jégkrém
2 l
(499,50 Ft/1 l)

999Ft

CSAK

Minus L 
teszínhabspray
250 g
(3.996 Ft/1 kg)

1.199Ft

2 db vásárlása esetén
darabja: 
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Milka, Oreo
pálcikás 
mini jégkrém 
multipack
6×50 ml 
(5.330 Ft/1 l)

599Ft

CSAK

Salso 
ostyatölcsér
125 g
(4.792 Ft/1 kg)

679Ft

CSAK

Completa 
tejszínhabspray
original, light
250 ml
(2.716 Ft/1 l)

1.099Ft

CSAK

Nesquik szirup
zsírszegény 
kakaóporral
300 ml
(3.663,33 Ft/1 l)

1.599Ft

CSAK

2.699Ft

CSAK

Grom 
poharas jégkrém
mangó, pisztácia 
460 ml
(5.867,39 Ft/1 l)

999Ft

CSAK Eis Salon jégkrém
eper-pannacotta, 
keksz-karamell, 
kókusz-mandula
480 ml
(2.081,25 Ft/1 l)

1.399Ft

CSAK

Jégkrém
480 ml (2.914,58 Ft/1 l) 
500 ml (2.798 Ft/1 l)

ÚJ ÍZ
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1.199Ft

CSAK

499Ft

CSAK

429Ft

CSAK

149Ft

CSAK

109Ft

CSAK

Mogyi 
csemege
csomagolt 
100 g 
(1.490 Ft/1 kg)

Mogyi 
napraforgómag
sós, sótlan; 
csomagolt
60 g
(1.816,67 Ft/1 kg)

479Ft

CSAK

Chio chips
többféle
130 g 
(3.684,62 Ft/1 kg)
140 g 
(3.421,43 Ft/1 kg)

Chio tortilla chips
sós, sajtos
125 g 
(3.432 Ft/1 kg)

Lorenz Monster
Original, Cheese, Ketchup
75 g
(6.653,33 Ft/1 kg)

Mogyi 
pörkölt, sózott pisztácia
140 g 
(8.564,29 Ft/1 kg)

Mogyi 
micro 
popcorn
többféle
3×100 g 
(1.330 Ft/1 kg)

399Ft

CSAK
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1.399Ft

CSAK

399Ft

CSAK

499Ft

CSAK

259Ft

CSAKSós kisperec, sós pálcika
375 g
(1.330,67 Ft/1 kg) Elephant chips 

paradicsomos-fűszeres, 
sós, szezámos 
70 g (3.700 Ft/1 kg)
80 g (3.237,50 Ft/1 kg)

479Ft

CSAK

Gluténmentes 
sós pálcika
110 g
(4.354,55 Ft/1 kg)

1.399Ft

CSAK

Urbán ostya 
vödörben
1000 g 

Detki
mini  karika, perec
700 g
(1.998,57 Ft/1 kg)

Benei ostya
200 g
(1.995 Ft/1 kg)

Bahlsen Hit keksz
220 g
(2.631,82 Ft/1 kg)

579Ft

CSAK

549Ft

CSAK

Dr. Gerard 
félig mártott 
cukros karika
220 g
(2.495,45 Ft/1 kg)
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Verde ásványvíz
0,75 l
(118,67 Ft/1 l) 

699Ft

CSAK

Arizona tea
1 l

Viwa 
vitaminvíz
0,6 l
(398,33 Ft/1 l)

229Ft

CSAK

Vöslauer 
ásványvíz 
1,5 l
(152,67 Ft/1 l)

799Ft

CSAK Fruttamax 
Bubble  
szörp
0,5 l
(1.598 Ft/1 l)

269Ft

CSAK

Cappy 
Lemonade
0,4 l
(672,50 Ft/1 l)

89Ft

CSAK

239Ft

009 Ft*
2 db

vásárlása 
esetén
darabja: 

1.349Ft

CSAK

Méhes-Mézes 
szörp
668 g

(2.019,46 Ft/1 kg)

*** A 12. és a 13. oldalon szereplő termékek nem képezik az áruházak állandó választékát, csak időlegesen kaphatóak.

CSAK MOST*** 

CSAK MOST*** 
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199Ft

CSAK

499Ft

CSAK

V2AmongR,
V3AmongR, 
V4AmongR
szénsavas üdítőital
dobozos
250 ml
(796 Ft/1 l)

Monyo 
szénsavas üdítőital 
dobozos
0,33 l
(1.512,12 Ft/1 l)

239Ft

CSAK
Almalé
100%-os gyümölcstartalom
1 l

Gyümölcsnektár
50%-os gyümölcstartalom
1 l

Az ajánlat csak és kizárólag 
a feketeáfonya- és szederlére, 

valamint a céklalére vonatkozik. 
A fotók csak illusztrációk. 

Keresd további akciós termékeinket 
az áruházak ban! Ajánlatunk 

a párhuza mosan futó akciókra 
nem érvényes! A polcon 

feltüntetett ár már 
a kedvezménnyel csökkentett 

fogyasztói ár.

499Ft

CSAK

Tutti Juice 
szénsavas 
üdítőital, 
Tutti Juice 
tea
dobozos
250 ml
(796 Ft/1 l)

199Ft

CSAK
199Ft

CSAK

Apenta+ 
Elements
szénsavas 
üdítőital
dobozos
0,33 l
(603,03 Ft/1 l)

MINDEN
100%-OS JURA 

GYÜMÖLCS- 
ÉS ZÖLDSÉGLÉ 

ÁRÁBÓL

-20%
CSAK MOST*** 

ÚJ ÍZ
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369Ft

CSAK

Red Bull 
Summer Edition 
energiaital
sárgabarack-eper;
dobozos
250 ml
(1.476 Ft/1 l)

459Ft

CSAK Coca-Cola,
Fanta
szénsavas 
üdítőital
2,25 l
(204 Ft/1 l)

Jana Ice Tea
1,5 l
(186 Ft/1 l)

279Ft

2 db vásárlása 
esetén 
darabja: 

Coca-Cola,
Fanta
szénsavas üdítőital  
dobozos
330 ml
(572,73 Ft/1 l)

189Ft

2 db vásárlása 
esetén 
darabja: 

219Ft

CSAK

Nestea
0,5 l
(438 Ft/1 l)

*** Az oldalon szereplő termékek nem képezik az áruházak állandó választékát, csak időlegesen kaphatóak.

299Ft

CSAK

Nber 
energiaital, 
Nber üccsi 
üdítő
dobozos
250 ml
(1.196 Ft/1 l)

CSAK MOST*** 

Fanta,
Sprite 
szénsavas 
üdítőital  
1,75 l
(216,57 Ft/1 l)

379Ft

009 Ft*
2 db

vásárlása 
esetén
darabja: 
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Frittmann 
Cserszegi 
Fűszeres, 
Olívia Cuvée
száraz fehérbor
0,75 l
(1.598,67 Ft/1 l)

1.099Ft

CSAK

Paulus Gold
Sauvignon Blanc,
Ezerjó
száraz fehérbor
0,75 l
(1.465,33 Ft/1 l)

1.299Ft

CSAK

Thummerer 
Terra
Fehér Cuvée
száraz fehérbor
Rozé Cuvée
száraz rozébor
0,75 l
(1.732 Ft/1 l)

1.199Ft

CSAK

999Ft

CSAK

Font
Irsai Olivér
száraz fehérbor
Kékfrankos Rosé
száraz rosébor
0,75 l
(1.332 Ft/1 l)

1.299Ft

CSAK

Gere & Schubert
Irsai Olivér
száraz fehérbor
Rosé Cuvée
száraz rosébor
0,75 l
(1.732 Ft/1 l)

1.499Ft

CSAK

1.549Ft

CSAK

Mészáros
Pinot Noir, 
Kadarka
száraz vörösbor
0,75 l
(1.998,67 Ft/1 l)

Kamocsay  
Prémium 
Chardonnay, 
Irsai Olivér
száraz fehérbor
0,75 l
(2.065,33 Ft/1 l)
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2.499Ft

CSAK
Szent István
Korona 
Irsai Olivér
száraz fehérbor
Rosé Cuvée
száraz rosébor
3 l (833 Ft/1 l)

Lafi  Fruit
gyümölcsízű;  
boralapú ital;
eper, bodza-menta 
0,75 l
(932 Ft/1 l)

BB
Arany7 Cuvée
édes fehérbor
Szívtipró
száraz rosébor
0,75 l
(1.065,33 Ft/1 l)

1.599Ft

CSAK

Bezerics Dani 
Szexi Kis 
Gyöngyözőbora
Irsai Olivér
száraz fehér 
gyöngyözőbor
Rozé
száraz rozé 
gyöngyözőbor 
0,75 l (2.132 Ft/1 l)

699Ft

CSAK

1.699Ft

CSAK

Homola
100% Rizling,
100% Balaton
száraz fehérbor
0,75 l
(2.265,33 Ft/1 l)

1.199Ft

CSAK

Varga 
Friss
Olaszrizling, 
Sauvignon Blanc
száraz fehérbor
0,75 l
(1.598,67 Ft/1 l)

1.649Ft

CSAK

Laposa
Friss, 
Illatos 
száraz fehérbor
0,75 l
(2.198,67 Ft/1 l)

799Ft

CSAK
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4.799Ft

CSAK

3.899Ft

CSAK

5.399Ft

CSAK

2.599Ft

CSAK

Mionetto
Prosecco
száraz pezsgő
Prosecco Rosé
száraz rosé pezsgő
0,75 l
(3.465,33 Ft/1 l)

4.999Ft

CSAK

Kalumba 
Spiced, White gin 
0,7 l
(7.141,43 Ft/1 l)

Bacardi Breezer
alkoholos; szénsavas; 
gyümölcsízű frissítő ital
0,275 l
(2.178,18 Ft/1 l)

Zwack 
Unicum, 

Unicum Barista
gyógynövénylikőr

0,5 l
(7.798 Ft/1 l)

Metaxa 5* 
szeszes ital
0,7 l
(6.855,71 Ft/1 l)

4.999Ft

CSAK

Absolut 
vodka 
0,7 l
(7.141,43 Ft/1 l)

Captain Morgan
Tiki 
rumból készült szeszes ital 
0,7 l
(7.712,86 Ft/1 l)

1.999Ft

CSAK

Hungaria
Extra Dry
száraz pezsgő
Rosé Extra Dry
száraz rosé pezsgő
0,75 l
(2.665,33 Ft/1 l)

599Ft

CSAK
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4.999Ft

CSAK

Viper Hard Seltzer
lime, áfonya, barack;
üveges/dobozos
0,33 l
ár: 369/339 Ft
(1.118,18/1.027,27 Ft/1 l)
4 db vásárlása esetén: 
(906,06 Ft/1 l)

Hoegaarden 
White 
búzasör
üveges; 0,33 l
ár: 549 Ft (1.663,64 Ft/1 l)
12 db vásárlása esetén: 
(1.451,52 Ft/1 l)

Heineken 
partyhordó

5 l
(999,80 Ft/1 l)

1.999Ft

CSAK

Pilsner Urquell sörpack 
dobozos 
6×0,5 l
(666,33 Ft/1 l)

4.499Ft

CSAK

Erdinger 
Urweiss sörpack  
üveges; 5×0,5 l 
+ 1 db pohár
1 szett

Heineken 
Silver sör
üveges; 0,33 l
ár: 279 Ft (845,45 Ft/1 l)
4 db vásárlása esetén: 
(724,24 Ft/1 l)
(+ü.: 25 Ft)479Ft

12 db
vásárlása 
esetén 
darabja: 

239Ft

4 db vásárlása 
esetén 
darabja: 

Soproni sör
Klasszikus, 1895; 

dobozos; 0,5 l 
ár: 269/319 Ft 

(538/638 Ft/1 l)
8 db vásárlása esetén: 

(498 Ft/1 l)
249Ft

8 db vásárlása 
esetén 
darabja: 

299Ft

009 Ft*
4 db

vásárlása 
esetén
darabja: 

5 l
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2.799Ft

CSAK

Csíki sörpack
üveges
3x0,5 l
+ ajándék 
3  db csipsz
1 szett
(+üveg: 153 Ft)

Pannonhalmi 
Apátsági sörválogatás
üveges
4×0,33 l 
(2.120,45 Ft/1 l)

2.999Ft

CSAK

Szent András 
gyümölcsös sörpack
üveges
4×0,33 l 
(2.271,97 Ft/1 l)

1.999Ft

CSAK

Kézműves  
gyümölcsös sörválogatás

üveges
4×0,33 l 

(1.514,39 Ft/1 l)

2.699Ft

CSAK

Monyo sörválogatás
üveges; 4×0,33 l 
+ 1 db pohár
1 szett

Staropramen sör
dobozos; 0,5 l
ár: 299 Ft 
(598 Ft/1 l)
6 db vásárlása esetén:
(578 Ft/1 l)
A termék csomagolása 
áruházanként eltérő lehet.

289Ft

6 db vásárlása 
esetén 
darabja: 

Corona Extra 
mexikói 
kukoricasör
üveges; 0,355 l
ár: 529 Ft 
(1.490,14 Ft/1 l)
6 db vásárlása 
esetén:
(1.349,30 Ft/1 l)

479Ft

6 db vásárlása 
esetén 
darabja: 

Miller sör
dobozos; 0,5 l
ár: 349 Ft 
(698 Ft/1 l)
4 db vásárlása 
esetén:
(598 Ft/1 l)299Ft

4 db vásárlása 
esetén 
darabja: 

1.599Ft

CSAK



NYITVATARTÁS: www.spar.hu
Ajánlatunk az INTERSPAR hipermarketekben, i l letve az alábbi SPAR, SPAR market , SPAR partner üzletekben érvényes: Ajka , Ifjúság u. 9. ; Baja , Bernhart S . u . 77. ; 
Balatonfüred, Arácsi út 15.; Széchenyi út 47.; Barcs, Erkel Ferenc u. 1/B; Békéscsaba, Andrássy u. 37–43.; Budakeszi, Márity L. út 20.; Budapest I., Batthyány tér 5–6.; II., Gábor Áron u. 74–78/A 
(RÓZSAKERT), Hidegkúti út 167. (SZÉPHALOM), Hűvösvölgyi út 138. (STOP.SHOP.), Lövőház u. 2–6. (MAMMUT), Törökvész út 87–91. (RÓZSADOMB CENTER); III., Bécsi út 136. (STOP.SHOP.), Csobánka tér 3.; 
IV., Árpád út 183–185., Görgey út 22., Megyeri u. 236., Nap u. 16., Rózsa u. 18.; VI., Nyugati tér 1–2., Váci út 1–3. (WESTEND); VII., Akácfa utca 42–48., Dembinszky u. 12.; VIII., Szigony u. 12.; 
IX., Könyves Kálmán krt. 12-14. (LURDY HÁZ), Lobogó utca 14. (Napfény utca 10.), Mester u. 30–32., Üllői út 147.; X., Kerepesi út 73.; XI., Balatoni út (Kérő u. 1.), Hadak útja 1. (ETELE PLAZA), Péterhegyi lejtő 36., 
Rétköz u. 7. (ELEVEN CENTER); XII., Alkotás utca 53. (MOM); XIII., Gyöngyösi sétány 2.; Váci út 178. fszt. 3/B (DUNA PLAZA); XIV., Egressy út 178/C, Örs Vezér tere 24. (SUGÁR); XV., Vasutastelep utca 4.; 
XVI., Arany J. u. 102.; XVII., Bakancsos u. 5., Jászapáti utca 71–75. (Naplás u. 62–68.); XVII., Maroshévíz u. 1., Pesti út 169.; XVIII., Alacska út 3., Nefelejcs u. 89., Sallai út 15/B; XIX., Áruház köz 1–3.; 
XXI., Csikó sétány 2., Görgey Artúr tér 20., Kossuth Lajos utca 160-164.; Celldömölk, Sági u. 22.; Csorna, Erzsébet királyné u. 5.; Debrecen, Csapó u. 30. (FÓRUM); Debrecen-Józsa, Szentgyörfalvi út; 
Dombóvár, Hunyadi tér 23.; Dorog, Bányász körönd ; Dunakeszi, Barátság útja 13., Toldi M. u. 1.; Eger, Sas u. 1.; Encs, Petőfi  út 66.; Esztergom, Damjanich János út 2.; Füzesabony, Hunyadi út; Gárdony, Balatoni út; 
Göd, Pesti út 176.; Gödöllő, Köztársaság út 85.; Gyöngyös, Dobó u. 5.; Győr, Arany János u. 16., Fehérvári út 20., Pátzay Pál u.; Hajdúszoboszló, Hőforrás-Rákóczi utca; Halásztelek, Rákóczi F. u. 94–96.; 
Heves, Fő út 48.; Kalocsa, Szent István király u. 84.; Kaposvár, Berzsenyi u. 1–3., Honvéd u. 57.; Kapuvár, Győri út; Kazincbarcika, Egressy u. 1/A, Mátyás király út 58.; Kecskemét, Március 15–e u. 5/A; 
Kiskunfélegyháza, Dr. Holló Lajos u. 74–76.; Kistarcsa, Semmelweis tér 2.; Komárom, Klapka György u. 69., Klapka út 8/A; Komló, Alkotmány u. 45.; Kozármisleny, Vadvirág u. 1.; Körmend, Rákóczi út 2/C;  
Lenti, Kisfaludy u. 4.; Makó, Csanád vezér tér 31.; Mátészalka, Szalkay L. u. 4.; Mezőkövesd, Egri út 1.; Miskolc, Széchenyi út 111.; Mosonmagyaróvár, Aranyossziget u. 1., Régi Vámház tér 5.; Nagykanizsa, Kalmár u. 3.; 
Nagykőrös, Ceglédi út 14.; Nyírbátor, Eduárd u. 13.; Nyíregyháza-Korzó, Nagy Imre tér 1.; Ócsa, Szabadság tér 1.; Pécs, Lahti út 2/1.; Penc, Rákóczi utca 21.; Petőháza, Spar út 1.; Pomáz, Huszár u. 25.; 
Sajószentpéter, Kossuth u. 96.; Salgótarján, Bem u. 14–16.; Sárvár, Laktanya u. 32–44.; Siklós, Szt. István tér 9.; Solymár, Terstyánszky u. 102.; Sopron, Arany János u. 16., Bánfalvi út 6-8., Kodály tér 18.; 
Szántód, Siófoki út 3.; Szarvas, Szabadság u. 47–49.; Százhalombatta, Vörösmarty M. u. 2/A; Szeged, Csanádi u. 7., Csillag tér 6., Londoni krt. 3., Szilléri sugárút 26–30.; Székesfehérvár, Balatoni út (Bakony utca 1.), 
Pozsonyi út 10., Rákóczi u. 3–5.; Szentendre, Ady E. u. 24.; Szigetszentmiklós, Szentmiklósi út 3528/49/A; Szolnok, Ady E. u. 28/A; Szombathely, Körmendi út 52–54. (SAVARIA PLAZA); 
Tapolca, Juhász Gyula út; Tatabánya, Szent Borbála út 33/1.; Tiszakécske, Vízhányó János utca 2/A; Tiszaújváros, Lévai u. 2.; Tököl, Fő utca 88.; Törökbálint, Feketerét utca 2. ; Törökszentmiklós, Kossuth u. 98–100.; 
Vác, Avar utca 6.; Vasvár, Alkotmány u. 95.; Velence, Karnevál krt. 7.

A rendelet hatálya alá tartozó esetekben az árkiírási rendeletnek megfelelően a régi árak a SPAR  Magyarország Kft. által az árcsökkentést megelőzően, e rendelet szerint meghatározott ideig alkalma-
zott fogyasztói árak. Minden akció kommunikálása a rendelet hatálya alá tartozik, kivéve a romlandó, rövid minőségmegőrzési idejű termékeket, illetve a nem minden vásárló számára elérhető, egyedi 
akciókat és a mennyiségi kedvezményes vásárlási ajánlatokat. Engedményes kínálatunk a készlet erejéig érvényes. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Áruházainkban euróval is fi zethetsz. 
Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Az elektromos és elektronikus berendezésekkel kapcsolatos hulladékgazdálkodási tevékenységről szóló 197/2014. Korm. 
rendeletben foglalt fogyasztói tájékoztatást a www.spar.hu honlapon találod. A szórólapban lévő ajánlatok nem vonatkoznak a narancssárga színű árjelölővel ellátott termékekre.
Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft.  
Az egyes termékekből a készlet és a választék áruházanként eltérő lehet!

Óvjuk együtt környezetünket!www.spar.hu

Jégkrém
900 ml
(776,67 Ft/1 l)

699Ft

CSAK

Pringles chips
többféle
165 g
(5.266,67 Ft/1 kg)

869Ft

CSAK

189Ft

3 db vásárlása 
esetén 
darabja: 

Jana ízesített 
ásványvíz
1,5 l
(126 Ft/1 l)

6.599Ft

CSAK

Jameson 
ír whiskey
0,7 l
(9.427,14 Ft/1 l) 
Ajánlatunk a Stout 
és IPA Edition whiskey-re 
nem érvényes.

2.479Ft

CSAK

Belgium 
büszkeségei 
sörpack
2 db Stella sör; 
2 db Hoegaarden sör; 
2 db Leffe sör 
6×0,33 l
(1.252,02 Ft/1 l) 


